ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

Комиссия по контрольной деятельности

РЕШЕНИЕ
20 февраля 2018 г. №09/ ~р

г. Иркутск

О результатах контрольного мероприятия
«Проверка соблюдения законодательства
РФ и Иркутской области в части
предоставления и использования средств
областного бюджета, иных источников,
предусмотренных законодательством РФ
при производстве, выпуске, издании и
распространении печатных средств
массовой информации -  общественно-
политических газет «Областная»,
«Панорама округа» во втором полугодии
2017 года»

Руководствуясь статьей 18 Закона Иркутской области от 08,09.2009
№ ЗО-оз «О Законодательном Собрании Иркутской области», статьей
6 Регламента Законодательного Собрания Иркутской области, принимая во
внимание обращение заместителя Губернатора Иркутской области -
руководителя аппарата Губернатора Иркутской области и Правительства
Иркутской области Чернышова Д.В.,

комиссия решила:

1. Перенести рассмотрение результатов контрольного
мероприятия «Проверка соблюдения законодательства РФ и Иркутской
области в части предоставления и использования средств областного
бюджета, иных источников, предусмотренных законодательством РФ при
производстве, выпуске, издании и распространении печатных средств
массовой информации -  общественно-политических газет «Областная»,
«Панорама округа» во втором полугодии 2017 года» на очередное заседание
комиссии по контрольной деятельности,

2, Контроль за исполнением решения возложить на председателя
комиссии по контрольной деятельности Законодательного Собрания

Председатель комиссии Г.Н. Нестерович